L’adjudicatari resta obligat a subscriure amb una companyia solvent una pòlissa 

d’assegurances que cobreixi qualsevol responsabilitat civil amb un límit mínim de 600.000€ (SIS-CENTS 

MIL EUROS per sinistre i un sublímit per víctima per la cobertura de RC patronal de 150.000€ (cent 

cinquanta mil euros). 

x 

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/CGTL

X.- SERVEI D’INFORMACIÓ I DE RESOLUCIÓ DE CONSULTES A DISPOSICIÓ DELS LICITADORS:  

Els dubtes, consultes i/o sol·licituds d’informació s’hauran de realitzar a través del perfil del